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Fig. 1 
 
 
 

LEGENDA 
1.  Uscita riscaldamento 1” 
2.  Entrata riscaldamento 1” 
3.  Uscita sanitario 3/4” 
4.  Entrata sanitario 3/4” 
5.  Ricircolo 3/4” 
6.  Pozzetto portabulbi 
7.  Anodo magnesio 
8.  Termometro 

 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 

BolTherm 150 200 250 
Capacità lt 

 
150 200 250 

Potenza utile max 
 kcal/h
 
 kW

 
25.200 

 
29,3 

 
31.000 

 
36 

 
36.800 

 
42,7 

Potenza utile min 
 kcal/h
 
 kW

 
19.000 

 
22,1 

 
19.000 

 
22,1 

 
19.000 

 
22,1 

Portata sanitario/ora max 
 lt/h
 
 (15°÷ 48°C)

 
765 

 
940 

 
1115 

Portata sanitario/10’ 
 lt/10’ 
 
 (15°÷ 48°C)

 
225 

 
300 

 
375 

Pressione sanit. max 
 bar

 
6 

 
6 

 
6 

Dimensioni A1
 H1
 L1
 mm

610 
610 

1000 

660 
660 

1125 

660 
660 

1375 

Peso 
 kg

 
100 

 
130 

 
160 
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Baltur S.p.A. 
Via Ferrarese, 10 
44042 Cento (Fe) - Italy 
Tel. +39 051-6843711 
Fax: +39 051-6857527/28 
www.baltur.it 
info@baltur.it 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
- Il presente catalogo riveste carattere puramente indicativo. La casa, pertanto, si riserva ogni possibilità di modifica dei dati tecnici e quant’altro in esso riportato. 

  


